关于召开2015年年终总结暨

2016年新春团拜会的通知

各部门、门店：

公司将于2016年1月19日召开2015年年终总结会暨2016年新春团拜会，为保障会议顺利进行，经公司领导研究决定，现将具体安排通知如下：

2015年总结会

1、 会议时间、地点：

1、会议时间：2016年1月19日上午9：30-9：50签到，10：00会议正式开始。

2、会议地点：红杏酒楼一楼大厅（成都市锦江区锦华路一段68号，万达广场1号门旁）。

2、 参会人员：

1、公司领导班子全体成员；

2、后勤各部门全体员工；

3、各片区主管、门店员工、促销、医生；

4、先进个人、优秀片区主管、金牌店长、金牌店员、先进部门。

1)优秀个人、节目表演者、店长、未参加过公司大型活动者、医生必须参会。

2）2人门店关店；3人门店留1人值班；4人及以上门店留2人值班；旗舰店留12人值班。

3)请以片区为单位统计人员名单，请于1月14日上午12：00前由片区主管审核过的人员名单报办公室内网邮箱。参会人员和值班人员名单分开报(附表中有两个子表)。
3、 会议议程：附后

4、 本次会议设立会务组，具体分工附后。

5、 会议注意事项

1、所有参会人员原则上不得请假，如有特殊原因需请假的，须经董事长同意并报办公室备案。
2、全体参会人员务必准时参会，不得迟到、早退。

3、会议期间，全体参会人员必须严格遵守会场纪律，严禁交头接耳、随处走动。所有参会人员的手机必须处于震动、静音或关机状态。

6、 其他事宜

1、 因工作需要，须留店值班未能参加团拜会的门店员工，公司另行安排时间聚餐。

2、 请各位员工自备一份礼品，价值在30元左右，用于活动现场赠送给自己喜欢的同事（每一位员工只能收取一份馈赠礼品）

附件：1、2016年团拜会会议议程

      2、关于成立2016年团拜会会务组的通知

          3、表一：2016年团拜会人员名单

      4、表二：2016年值班人员名单

四川太极大药房连锁有限公司

                                 二O一四年一月十二日